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OLDBOYS CUP

SEMIFINALE
PROGRAM

SASONEN 2024-25

TAASTRUP BK
SVINNINGE BC

20. marts 2025

LORDAG DEN 29. MARTS 2025 KL. 09:30
Faelles morgenmad kl. 08.30
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Turneringsafvikling

M@DETID

STARTTID

DISTANCE

@KONOMI:

BORDE

STAVNEAFVIKLING

DOMMERE

STAVNELEDELSE
SPILLERLICENS

SPORTSLIG OPTRADEN

NASTE RUNDE

Pa spilledagen KI. 08:30
til faelles morgenbord.

Pa spilledagen KI. 09:30.

Aktuelt snit x 20 + 30 point, dog ikke lavere end arssnittet.
Minimum distancen er 120 points.

Spillerne betaler 100 kr. til arranggrklubben til daekning
af morgenmad og frokost.

Der spilles pa de borde, klubben rader over.
Der spilles alle imod alle i puljerne. Hvis der er to eller
flere spillere fra samme klub i en pulje, skal disse kampe

afvikles fgrst.

Puljerne er selvhjulpne. (ved 3-mands puljer stiller
klubben én dommer til radighed)

De arrangerende klubber.
Der skal vaere indlgst gyldig spillerlicens

Alle deltagere skal fglge de henstillinger, der gives fra
steevneledelsen.

Nr. 1 & 2 fra hver pulje gar videre til regionsfinalen, der
afvikles lgrdag d. 12. april 2025, hvor der spilles om en
samlet praemiesum pa 5.330 kr.



116219
121575
121132
120042

110646
122919
120407
122398

113150
123950
114699
123482

120816
116204
120375
123481

112775
122219
116587
120885

122311
121821
112418
122349

119423
115945
121828
111892

Pulje 1 Taastrup BK
Knud Maller

Bo Christiansen
Peter Kofoed

Steen Bengtson

Pulje 2 Taastrup BK
Tina De Blanck

Jan Ingemann Jensen
Sgren Beusen

Fridrik Karlsson

Pulje 3 Taastrup BK
Ole Hansen

Poul Dam Hansen
Regnar Sgrensen
Benn Kyhl

Pulje 4 Taastrup BK
Henrik Jens Olsen
Henrik Larsen
Henning Madsen
Freddy Storgaard

Pulje 5 Svinninge BC
Poul Erik Hansen
Heidi @. Hansen
Knud Engelhardt
Henrik Rasmussen

Pulje 6 Svinninge BC
Bjarni Beck

Ole Larsen

Carsten Wendt

Hans Anker Petersen

Pulje 7 Svinninge BC
Jens Jgrgen Hansen
Rudi Ekmann

Bjarne Fiil

Niels Peter Nielsen

250
407
125
210

210
407
250
217

252
250
404
210

407
404
250
210

248
224
221
222

221
242
222
202

231
217
202
248

Taastrup BK
Vordingborg BC
Seborg
Gersagerparken

Gersagerparken
Vordingborg BC
Taastrup BK
Haslev BK

Vejby BK
Taastrup BK
Sakskabing BK
Gersagerparken

Vordingborg BC
Sakskabing BK
Taastrup BK
Gersagerparken

Svinninge BC
Hvalsg BF

BC Holbaek
Holmegard BK

BC Holbeaek
Skeelsker BC
Holmegard BK
Asnas-Gr. BK

Kalundborg BC
Haslev BK
Asnas-Gr. BK
Svinninge BC

15,46
8,99
10,79
5,93

8,97
15,88
6,29
4,90

11,88
5,06
11,77
5,43

9,92
8,29
7,66
5,35

7,61
5,62
6,50
10,46

7,53
7,33
10,03
4,21

4,44
4,24
5,55

15,82



Pulje 8 Svinninge BC

112391 Palle Andersen 221 BC Holbak 18,73
121963 Karl-Gustav Jensen 242 Skeelskar BC 6,12
123465 Steen Rosenvard 224 Hvalsg BF 9,55
120758 Flemming Jgrgensen 233 Korsegr BC 4,42

TILMELDINGEN ER BINDENDE. VED EVT. AFBUD/UDEBLIVELSE
VIL ARRANG@RKLUBBEN OPKR/AVE TILMELDINGSGEBYRET.

AFVIKLING AF PULJERNE:
A-D, B-C, Vinder 1-Vinder 2, Taber 1-Taber 2, Vinder 1-Taber 2,
Vinder 2-Taber 1

TIL ARRANG@RKLUBBEN:

Via klubbens administrator login hentes cupskema. Nar
hele skemaet er udfyldt, er det MEGET VIGTIGT, AT |
TRYKKER PA "TJEK OG GEM SKEMA”, inden i uploader.

Tjek venligst resultatet pa billardresultater.dk. Skulle
det af en eller anden grund ikke veere opdateret korrekt,
sa tryk igen pa tjek og gem skema samt upload.




